
УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 19 июля 2024 года Брянск

О внесении изменений в приказ 
управления государственного
регулирования тарифов Брянской 
области от 19 декабря 2023 года 
№ 30/1-вк «Об утверждении
производственных программ
организаций в сфере холодного 
водоснабжения и водоотведения»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ 
«О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном 
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 года 
№ 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, 
осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», 
Положением об управлении государственного регулирования тарифов 
Брянской области, утвержденным указом Губернатора Брянской области от 28 
января 2013 года № 45, и на основании протокола правления управления 
государственного регулирования тарифов Брянской области от 19 июля 2024 
года № 19,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ управления государственного регулирования 
тарифов Брянской области от 19 декабря 2023 года № 30/1-вк «Об 
утверждении производственных программ организаций в сфере холодного 
водоснабжения и водоотведения» следующие изменения:

1.1. Приложение 80 изложить в редакции приложения 1 к настоящему 
приказу.

1.2. Приложение 81 изложить в редакции приложения 2 к настоящему 
приказу.

№ 19/2-вк

Правовое управление 
администрации Губернатора 

Брянской области и Правительства 
Брянской области

ЗА РЕ ГИ С Т РИ РО В А Н О
» 7& М _______________ 9.0<14 г.

Регистрационный номер



1.3. Приложение 82 изложить в редакции приложения 3 к настоящему 
приказу.

1.4. Приложение 83 изложить в редакции приложения 4 к настоящему 
приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и 
подлежит официальному опубликованию.

Врио по руководству 
управлением О. В. Корсикова



Приложение 1 к приказу управления государственного регулирования
тарифов Брянской области от 19 июля 2024 года № 19/2-вк

"Приложение 80 к приказу управления государственного 
регулирования тарифов Брянской области от 19 декабря 2023 
года № 30/1-вк"

П роизводственная програм м а в сфере холодного водоснабжения для М УП ДКХ (Стародубский м униципальны й округ (город Стародуб))
на 2024-2028 годы

__________________________________________________Паспорт производственной программы__________________________________________________
Наименование регулируемой организации, в отношении 
которой разрабатывается производственная программа

МУП ДКХ

Местонахождение организации 243240 Брянская область г Стародуб ул Краснооктябрьская д.92 а

Наименование уполномоченного органа, утвердившего 
производственную программу, его местонахождение

Управление государственного регулирования тарифов Брянской области, 
г. Брянск, пр-т. Ленина, д. 37

Период реализации производственной программы 2024-2028

Перечень плановы х м ероприят ий по рем онт у объектов цент рализованны х систем водоснабж ения и (или) водоотведения, м ероприят ий, 
направленны х на улучш ение  качества питьевой воды и (или) качества очист ки ст очны х вод, м ероприят ий по энергосбереж ению и 

повыш ению энергетической эф фективност и, в том числе по сниж ению  потерь воды при транспортировке, мероприят ий, направленны х
на повы ш ение качества обслуж ивания абонентов.

Граф ик реализации м ероприят ий производственной программы.

Наименование показателей 
производственной программы

Финансовые потребности на реализацию, тыс.руб.

2024 г. 2025г. 2026 г. 2027 г. 2028 г.

Расходы на текущий ремонт 
централизованных систем 
водоснабжения либо объектов, 
входящих в состав таких систем

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Расходы на капитальный ремонт 
централизованных систем 
водоснабжения либо объектов, 
входящих в состав таких систем, в т.ч. 
за счет амортизации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Мероприятия, направленные на 
улучшение качества питьевой воды

не запланированы не запланированы не запланированы не запланированы не запланированы

Мероприятия по энергосбережению и 
повышению энергетической 
эффективности

не запланированы не запланированы не запланированы не запланированы не запланированы

Планируемы й объем подачи питьевой воды

Наименование показателей 
производственной программы

Величина показателя на период регулирования, тыс. куб. м

2024 г. 2025г. 2026 г. 2027 г. 2028 г.

Отпущено воды абонентам 659,37 659,37 659,37 659,37 659,37

Объем ф инансовы х потребностей, необходимых для реализации производственной программы

Наименование показателей 
производственной программы

Величина финансовых потребностей на период регулирования, тыс.руб.

2024 г. 2025г. 2026 г. 2027 г. 2028 г.

Питьевая вода 20196,79 21113,81 22448,26 23212,06 24003,37

Плановые значения показателей надеж ности, качества и энергетической эф фективност и объектов цент рализованны х систем
водоснабж ения и (или) водоотведения.

Расчет эффективност и производственной программы

Н аименование показателя План УГРТ 
на 2024 год

План УГРТ 
на 2025 год

План УГРТ на 
2026 год

План УГРТ 
на 2027 год План УГРТ на 2028 год

Показатели качества питьевой воды:

Доля проб питьевой воды, подаваемой с источников водоснабжения, 
водопроводных станций или иных объектов ЦС ХВС в распределительную 
водопроводную сеть, не соответствующих установленным требованиям, в общем 
объеме проб, отобранных по результатам производственного контроля качества 
питьевой воды, %

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

динамика изменения плановых значений показателя, % - - - -

Доля проб питьевой воды в распределительной водопроводной сети, не 
соответствующих установленным требованиям, в общем объеме проб, отобранных 
по результатам производственного контроля качества питьевой воды, %

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



динамика изменения плановых значений показателя, % - - - -

Показатели надежности н бесперебойности холодного водоснабжения:

Количество перерывов в подаче воды, зафиксированных в местах исполнения 
обязательств организацией, осуществляющей холодное водоснабжение, возникших 
в результате аварий, повреждений и иных технологических нарушений на объектах 
ЦС ХВС в расчете на протяженность водопроводной сети в год, ед./км

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

динамика изменения плановых значений показателя, % - - - -
Показатели энергетической эффективности:
Доля потерь воды в ЦС ВС при транспортировке в общем объеме воды, поданной в 
водопроводную сеть, % 14,56 14,56 14,56 14,56 14,56

динамика изменения плановых значений показателя, % 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Удельный расход электрической энергии, потребляемой в технологическом 
процессе подготовки питьевой воды, на единицу объема воды, отпускаемой в сеть, 
кВт*ч/ куб.м

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

динамика изменения плановых значений показателя, % - - - -
Удельный расход электрической энергии, потребляемой в технологическом 
процессе транспортировки питьевой воды, на единицу объема транспортируемой 
воды, кВт*ч/ куб.м

1,46 1,46 1,46 1,46 1,46

динамика изменения плановых значений показателя, % 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Отчет об исполнении производственной программы за ист екш ий период регулирования (за ист екш ий год долгосрочного периода
регулирования)

Наименование показателей производственной программы Единицы измерения Факт организации за 2022 год

отпущено воды абонентам тыс. куб. м 667,31

Объем финансовых потребностей, необходимых для реализации 
производственной программы тыс.руб. 22746,74

Расходы на текущий ремонт централизованных систем водоснабжения 
либо объектов, входящих в состав таких систем тыс.руб. 0,00

Расходы на капитальный ремонт централизованных систем 
водоснабжения либо объектов, входящих в состав таких систем

тыс.руб. 0,00

М ероприят ия, направленны е на повы ш ение качества обслуж ивания абонентов

М ероприятия не запланированы



Приложение 2 к приказу управления государственного регулирования
тарифов Брянской области от 19 июля 2024 года № 19/2-вк

"Приложение 81 к приказу управления государственного 
регулирования тарифов Брянской области от 19 декабря 2023 года №
30/1-вк"

Производственная программа в сфере водоотведения для МУП ДКХ (Стародубскии муниципальный округ) на 2024-2028 годы 

 ___________________________________________ Паспорт производственной программы____________________________________________
Наименование регулируемой организации, в отношении 
которой разрабатывается производственная программа

МУП ДКХ

Местонахождение организации 243240 Брянская область г Стародуб ул Краснооктябрьская д.92 а

Наименование уполномоченного органа, утвердившего 
производственную программу, его местонахождение

Управление государственного регулирования тарифов Брянской области, 
г. Брянск, пр-т. Ленина, д.37

Период реализации производственной программы 2024-2028

Перечень плановых мероприят ий по ремонт у объектов цент рализованных систем водоснабж ения и (или) водоотведения, мероприятий, 
направленных на улучш ение качества питьевой воды и (или) качества очистки ст очных вод, м ероприят ий по энергосбережению и 

повышению энергетической эффективности, в том числе по сниж ению потерь воды при транспортировке, мероприятий, направленны х на
повы ш ение качества обслуж ивания абонентов.

Граф ик реализации мероприят ий производственной программы.
Наименование показателей 
производственной программы

Финансовые потребности на реализацию, тыс.руб.

2024 г. 2025 г. 2026 г. 2027 г. 2028 г.
Расходы на текущий ремонт объектов 
централизованных систем 
водоотведения либо объектов, 
входящих в такие системы

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Расходы на капитальный ремонт 
централизованных систем 
водоотведения либо объектов, 
входящих в такие системы, в т.ч за 
счет амортизации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Мероприятия, направленные на 
улучшение качества очистки сточных 
вод

не запланированы не запланированы не запланированы не запланированы не запланированы

Мероприятия по энергосбережению и 
повышению энергетической 
эффективности

не запланированы не запланированы не запланированы не запланированы не запланированы

П ланируемый объем принимаемы х ст очных вод

Наименование показателей 
производственной программы

Величина показателя на период регулирования, тыс. куб. м

2024 г. 2025 г. 2026 г. 2027 г. 2028 г.

Прием сточных вод 564,42 564,42 564,42 564,42 564,42

Объем финансовых потребностей, необходимых для реализации производственной программы

Наименование показателей 
производственной программы

Величина финансовых потребностей на период регулирования, тыс.руб.
2024 г. 2025 г. 2026 г. 2027 г. 2028 г.

Водоотведение 16757,56 17451,65 18235,36 18880,12 19439,23

Плановые значения показателей надежности, качества и энергетической эффективности объектов централизованных систем водоснабжения и (или)
водоотведения.

Расчет эффективности производственной программы

Н аименование показателя План УГРТ 
на 2024 год

План УГРТ 
на 2025 год

План УГРТ на 
2026 год

План УГРТ на 
2027 год План УГРТ на 2028 год

Показатели качества очистки сточны х вод

Доля сточных вод, не подвергшихся очистке, в общем объеме сточных вод, 
сбрасываемых в централизованные общесплавные или бытовые системы ВО, % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

динамика изменения плановых значений показателя, % - - - -
Доля поверхностных сточных вод, не подвергающихся очистке, в общем объеме 
поверхностных сточных вод, принимаемых в централизованную ливневую 
систему ВО, %

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

динамика изменения плановых значений показателя, % - - - -



Доля проб сточных вод, не соответствующих установленным нормативам 
допустимых сбросов, лимитам на сбросы, рассчитанная применительно к видам 
ЦС ВО раздельно для централизованной общесплавной (бытовой) и 
централизованной ливневой систем ВО, %

1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

динамика изменения плановых значений показателя, % 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

П оказатели надежности и бесперебойности водоотведения:
Удельное количество аварий и засоров в расчете на протяженность 
канализационной сети в год, ед./км 0,09 0,09 0,09 0,09 0,09

динамика изменения плановых значений показателя, % 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Показатели энергетической эффективности:

Удельный расход электроэнергии, потребляемой в технологическом процессе 
очистки сточных вод, на единицу объема очищаемых сточных вод, кВт*ч/ куб.м 1,31 1,31 1,31 1,31 1,31

динамика изменения плановых значений показателя, % 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Удельный расход электроэнергии, потребляемой в технологическом процессе 
транспортировки сточных вод, на единицу объема транспортируемых сточных 
вод, кВт*ч/ куб.м

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

динамика изменения плановых значений показателя, % - - - -

Отчет об исполнении производственной программы за истекший период регулирования (за истекший год долгосрочного периода регулирования)

Наименование показателей производственной программы Единицы измерения Факт организации за 2022 год

Объем принимаемых сточных вод тыс. куб. м 482,22

Объем финансовых потребностей, необходимых для реализации 
производственной программы тыс.руб. 29730,48

Расходы на текущий ремонт централизованных систем водоотведения 
либо объектов, входящих в состав таких систем тыс.руб. 0,00

Расходы на капитальный ремонт централизованных систем 
водоотведения либо объектов, входящих в состав таких систем тыс.руб. 0,00

М ероприят ия, направленные на повышение качества обслуж ивания абонентов

Мероприятия не запланированы



"Приложение 82 к приказу управления государственного 
регулирования тарифов Брянской области от 19 декабря 2023 
года № 30/1-вк"

Производственная программа в сфере холодного водоснабжения для МУП ДКХ (Стародубскин м униципальны й округ) на 2024-2028 годы

Приложение 3 к приказу управления государственного регулирования
тарифов Брянской области от 19 июля 2024 года № 19/2-вк

Паспо mt производственной программы
Наименование регулируемой организации, в отношении 
которой разрабатывается производственная программа

МУП ДКХ

Местонахождение организации 243240 Брянская область г Стародуб ул Краснооктябрьская д.92 а

Наименование уполномоченного органа, утвердившего 
производственную программу, его местонахождение

Управление государственного регулирования тарифов Брянской области, 
г. Брянск, пр-т. Ленина, д.37

Период реализации производственной программы 2024-2028

Перечень плановы х м ероприят ий по ремонт у объектов цент рализованных систем водоснабж ения и (или) водоотведения, мероприятий, 
направленных на улучш ение качества питьевой воды и (или) качества очистки ст очных вод, м ероприят ий по энергосбережению и 

повышению энергетической эффективности, в том числе по сниж ению потерь воды при транспортировке, м ероприятий, направленны х на
повыш ение качества обслуж ивания абонентов.

Граф ик реализации м ероприят ий производственной программы.

Наименование показателей 
производственной программы

Финансовые потребности на реализацию, тыс.руб.

2024 г. 2025г. 2026 г. 2027 г. 2028 г.

Расходы на текущий ремонт 
централизованных систем 
водоснабжения либо объектов, 
входящих в состав таких систем

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Расходы на капитальный ремонт 
централизованных систем 
водоснабжения либо объектов, 
входящих в состав таких систем, в т.ч. 
за счет амортизации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Мероприятия, направленные на 
улучшение качества питьевой воды

не запланированы не запланированы не запланированы не запланированы не запланированы

Мероприятия по энергосбережению и 
повышению энергетической 
эффективности

не запланированы не запланированы не запланированы не запланированы не запланированы

Планируемый объем подачи питьевой воды

Наименование показателей 
производственной программы

Величина показателя на период регулирования, тыс. куб. м

2024 г. 2025г. 2026 г. 2027 г. 2028 г.

Отпущено воды абонентам 222,87 222,87 222,87 222,87 222,87

Объе.м финансовых потребностей, необходимых для реализации производственной программы

Наименование показателей 
производственной программы

Величина финансовых потребностей на период регулирования, тыс.руб.

2024 г. 2025г. 2026 г. 2027 г. 2028 г.

Питьевая вода 9022,23 9452,83 9913,53 10326,91 10758,62

Плановые значения показателей надеж ности, качества и энергетической эффективности объектов централизованных систем
водоснабж ения и (или) водоотведения.

Расчет эффективности производственной программы

Наименование показателя План УГРТ 
на 2024 год

План УГРТ 
на 2025 год

План УГРТ на 
2026 год

План УГРТ 
на 2027 год План УГРТ на 2028 год

Показатели качества питьевой воды:

Доля проб питьевой воды, подаваемой с источников водоснабжения, 
водопроводных станций или иных объектов ЦС ХВС в распределительную 
водопроводную сеть, не соответствующих установленным требованиям, в общем 
объеме проб, отобранных по результатам производственного контроля качества 
питьевой воды, %

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

динамика изменения тановых значений показателя, % - - - -

Доля проб питьевой воды в распределительной водопроводной сети, не 
соответствующих установленным требованиям, в общем объеме проб, отобранных 
по результатам производственного контроля качества питьевой воды, %

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



динамика изменения плановых значений показателя, % - - - -
Показатели надежности и бесперебойности холодного водоснабжения:

Количество перерывов в подаче воды, зафиксированных в местах исполнения 
обязательств организацией, осуществляющей холодное водоснабжение, возникших 
в результате аварий, повреждений и иных технологических нарушений на 
объектах ЦС ХВС в расчете на протяженность водопроводной сети в год, ед./км

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

динамика изменения плановых значений показателя, % - - - -
Показатели энергетической эффективности:
Доля потерь воды в ЦС ВС при транспортировке в общем объеме воды, поданной 
в водопроводную сеть, %

9,76 9,76 9,76 9,76 9,76

динамика изменения плановых значений показателя, % 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Удельный расход электрической энергии, потребляемой в технологическом 
процессе подготовки питьевой воды, на единицу объема воды, отпускаемой в сеть, 
кВт*ч/ куб.м

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

динамика изменения плановых значений показателя, % - - - -
Удельный расход электрической энергии, потребляемой в технологическом 
процессе транспортировки питьевой воды, на единицу объема транспортируемой 
воды, кВт*ч/ куб.м

2,21 2,21 2,21 2,21 2,21

динамика изменения плановых значений показателя, % 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Отчет об исполнении производственной программы за истекш ий период регулирования (за ист екш ий год долгосрочного периода

регулирования)

Наименование показателей производственной программы Единицы измерения Факт организации за 2022 год

отпущено воды абонентам тыс. куб. м 222,87

Объем финансовых потребностей, необходимых для реализации 
производственной программы тыс.руб. 8165,90

Расходы на текущий ремонт централизованных систем водоснабжения 
либо объектов, входящих в состав таких систем тыс.руб. 0,00

Расходы на капитальный ремонт централизованных систем 
водоснабжения либо объектов, входящих в состав таких систем

тыс.руб. 0,00

М ероприят ия, направленные на повышение качества обслуж ивания абонентов

М ероприятия не запланированы



Приложение 4 к приказу управления государственного регулирования
тарифов Брянской области от 19 июля 2024 года № 19/2-вк

"Приложение 83 к приказу управления государственного 
регулирования тарифов Брянской области от19 декабря 2023 года № 
30/1-вк"

Производственная программа в сфере водоотведения для МУП ДКХ (Стародубский м униципальны й округ) на 2024-2028 годы 

_________________________________ Паспорт производственной программы____________________________________________
Наименование регулируемой организации, в отношении 
которой разрабатывается производственная программа

МУП ДКХ

Местонахождение организации 243240 Брянская область г. Стародуб ул. Краснооктябрьская д. 92 а

Наименование уполномоченного органа, утвердившего 
производственную программу, его местонахождение

Управление государственного регулирования тарифов Брянской области, 
г. Брянск, пр-т. Ленина, д.37

Период реализации производственной программы 2024-2028

Перечень плановы х мероприят ий по ремонт у объектов цент рализованны х систем водоснабж ения и (или) водоотведения, м ероприятий, 
направленных на улучш ение качества питьевой воды и (или) качества очистки ст очных вод, мероприят ий по энергосбережению и 

повышению энергетической эффективности, в том числе по сниж ению потерь воды при транспортировке, м ероприятий, направленны х на
повыш ение качества обслуж ивания абонентов.

График реализации мероприят ий производственной программы.
Наименование показателей 
производственной программы

Финансовые потребности на реализацию, тыс.руб.

2024 г. 2025 г. 2026 г. 2027 г. 2028 г.

Расходы на текущий ремонт объектов 
централизованных систем 
водоотведения либо объектов, 
входящих в такие системы

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Расходы на капитальный ремонт 
централизованных систем 
водоотведения либо объектов, 
входящих в такие системы, в т.ч за 
счет амортизации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Мероприятия, направленные на 
улучшение качества очистки сточных 
вод

не запланированы не запланированы не запланированы не запланированы не запланированы

Мероприятия по энергосбережению и 
повышению энергетической 
эффективности

не запланированы не запланированы не запланированы не запланированы не запланированы

Планируемый объем принимаемы х ст очных вод

Наименование показателей 
производственной программы

Величина показателя на период регулирования, тыс. куб. м

2024 г. 2025 г. 2026 г. 2027 г. 2028 г.

Прием сточных вод 19,82 19,82 19,82 19,82 19,82

Объем ф инансовых потребностей, необходимых для реализации производственной программы

Наименование показателей 
производственной программы

Величина финансовых потребностей на период регулирования, тыс.руб.
2024 г. 2025 г. 2026 г. 2027 г. 2028 г.

Водоотведение 430,19 464,28 495,73 513,10 534,24

Плановые значения показателей надежности, качества и энергетической эффективности объектов централизованных систем водоснабжения и (или)
водоотведения.

Расчет эффективности производственной программы

Н аименование показателя План УГРТ 
на 2024 год

План УГРТ 
на 2025 год

План УГРТ на 
2026 год

План УГРТ на 
2027 год План УГРТ на 2028 год

Показатели качества очистки сточных вод

Доля сточных вод, не подвергшихся очистке, в общем объеме сточных вод, 
сбрасываемых в централизованные общесплавные или бытовые системы ВО, % 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

динамика изменения плановых значений показателя, % - - - -
Доля поверхностных сточных вод, не подвергающихся очистке, в общем объеме 
поверхностных сточных вод, принимаемых в централизованную ливневую 
систему ВО, %

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

динамика изменения плановых значений показателя, % - - - -



Доля проб сточных вод, не соответствующих установленным нормативам 
допустимых сбросов, лимитам на сбросы, рассчитанная применительно к видам 
ЦС ВО раздельно для централизованной общесплавной (бытовой) и 
централизованной ливневой систем ВО, %

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

динамика изменения плановых значений показателя, % - - - -

Показатели надежности и бесперебойности водоотведения:
Удельное количество аварий и засоров в расчете на протяженность 
канализационной сети в год, ед./км

0,63 0,63 0,63 0,63 0,63

динамика изменения плановых значений показателя, % 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Показатели энергетической эффективности:

Удельный расход электроэнергии, потребляемой в технологическом процессе 
очистки сточных вод, на единицу объема очищаемых сточных вод, кВт*ч/ куб.м

0,54 0,54 0,54 0,54 0,54

динамика изменения плановых значений показателя, % 99,85% 100,00% 100,00% 100,00%
Удельный расход электроэнергии, потребляемой в технологическом процессе 
транспортировки сточных вод, на единицу объема транспортируемых сточных 
вод, кВт*ч/ куб.м

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

динамика изменения плановых значений показателя, % - - - -

Отчет об исполнении производственной программы за истекший период регулирования (за истекший год долгосрочного периода регулирования)

Наименование показателей производственной программы Единицы измерения Факт организации за 2022 год

Объем принимаемых сточных вод тыс. куб. м 18,34

Объем финансовых потребностей, необходимых для реализации 
производственной программы тыс.руб. 885,62

Расходы на текущий ремонт централизованных систем водоотведения 
либо объектов, входящих в состав таких систем тыс.руб. 0,00

Расходы на капитальный ремонт централизованных систем 
водоотведения либо объектов, входящих в состав таких систем

тыс.руб. 0,00

М ероприятия, направленные на повышение качества обслуж ивания абонентов

Мероприятия не запланированы

4


